
 
 

 
AVVISO DI POST-INFORMAZIONE  

Ai sensi dell’articolo 29 del D.lgs n. 50/2016  

 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA CUNEESE DELL’ACQUA SPA – Corso Nizza 88 – 12100 
Cuneo 
 
 
OGGETTO DELLA PROCEDURA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) per l’affidamento 
del servizio di manutenzione ordinaria/straordinaria degli impianti meccanici, pneumatici e/o elettromeccanici 
degli impianti di depurazione gestiti da ACDA Spa. Codice CIG: 6859288F82 
 
 
IMPORTO: 
 

Importo soggetto a ribasso d’asta Euro                            149.000,00 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) Euro                                         0 
Importo complessivo dell’appalto Euro                            149.000,00 

 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Prezzo più basso. 
 
 
TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12.00 del 29/11/2016 
 
 
DITTE INVITATE: 
 
  DITTA VIA COMUNE 

1 DI&CI SPA Via C. Reale, 15/7 MILANO (MI) 

2 NEA SNC di Antonio  De  Palma & C. Via Piave, 12 PIOVERA (AL) 

3 OLIVERO SAS Strada del Santuario, 74 FOSSANO (CN) 

4 TOPINO SNC Strada Varinera, 5 PRIOCCA (CN) 

5 
VERRA OLEOPNEUMATICA SNC di Verra 
Aldivio & C. Via del Passatore, 47 CERIALDO (CN) 

 
 
NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 4 (quattro) 
 
 
AGGIUDICATARIO : DI&CI SPA con sede in Milano, Vis C.Reale 15/7. 
 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE : Fino alla concorrenza accordo quadro di € 149.000,00 con applicazione sui 
prezzi d’elenco del ribasso del  18,50%. 
 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE : Deliberazione Consiglio di Amministrazione n. 158 del 19.12.2016. 
 


